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Keşke Anne Babam da Okusaydı Dediğiniz Kitap Kitabı Hakkında Bilgiler


Keşke Anne Babam da Okusaydı Dediğiniz Kitap Kitabı HEP KİTAP çıkarmış olduğu Keşke Anne Babam da Okusaydı Dediğiniz Kitap Kitabını PDF İndir – Keşke Anne Babam da Okusaydı Dediğiniz Kitap 30.07.2021 Pdf İndir

Keşke Anne Babam da Okusaydı Dediğiniz Kitap PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Keşke Anne Babam da Okusaydı Dediğiniz Kitap kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Keşke Anne Babam da Okusaydı Dediğiniz Kitap Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. HEP KİTAP ait olan Keşke Anne Babam da Okusaydı Dediğiniz Kitap kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Keşke Anne Babam da Okusaydı Dediğiniz Kitap Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Keşke Anne Babam da Okusaydı Dediğiniz Kitap Kitabı 30.07.2021 tarihinde Philippa Perry tarafından yazılıp HEP KİTAP tarafından basılmıştır. Keşke Anne Babam da Okusaydı Dediğiniz Kitap kitabında toplamda 256 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Keşke Anne Babam da Okusaydı Dediğiniz Kitap kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Keşke Anne Babam da Okusaydı Dediğiniz Kitap Kitabı Özeti – Keşke Anne Babam da Okusaydı Dediğiniz Kitap Kitabı Açıklaması 

“Bu basit bir ebeveynlik kitabı değil.

 
  Keşke Anne Babam da Okusaydı Dediğiniz Kitap Pdf İndir – HEP KİTAP Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Bu kitap, çocuklarımızla nasıl ilişkilerimiz olduğu, iyi bağ
kurabilmeyi neyin engellediği ve bu bağın nasıl geliştirilebileceği hakkında.

Bu kitap, bizim nasıl yetiştirildiğimiz ve bunun bizim ebeveynliğimiz üzerindeki etkileri, yapacağımız hatalar –özellikle de hiç yapmak istemediklerimiz– ve bunlarla ilgili ne yapmamız gerektiği hakkında.

İlgilinizi Çekebilir  Korece Öğren Konuşma Kılavuzu Pdf İndir - PERGOLE YAYINLARI Pdf İndir

Bu kitapta ebeveynlikle ilgili püf noktalar veya kestirme yollar bulamayacaksınız, hatta bu kitap bazen sinirinizi bozup, sizi öfkelendirebilir veya daha iyi bir ebeveyn olmanızı sağlayabilir.

İlk ebeveyn olduğum zamanlarda okumuş olmayı dilediğim ve keşke annem babam da okumuş olsaydı dediğim kitabı yazdım.”

 Kitap Adı: Keşke Anne Babam da Okusaydı Dediğiniz Kitap

 Yayınevi / Marka: HEP KİTAP

 Yazar: Philippa Perry

 Basım Tarihi: 30.07.2021

 Sayfa Sayısı: 256

Keşke Anne Babam da Okusaydı Dediğiniz Kitap Kitabı İndirme Linkleri – Keşke Anne Babam da Okusaydı Dediğiniz Kitap İndir

Keşke Anne Babam da Okusaydı Dediğiniz Kitap Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Keşke Anne Babam da Okusaydı Dediğiniz Kitap Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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